
Zarządzenie nr 74/2006
Wójta Gminy Kołaczkowo

z dnia 12 września 2006 r.

w sprawie aktualizacji granic okręgów wyborczych i obwodów głosowania oraz wyznaczenia 
siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy Kołaczkowo.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym(Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 z póżn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXXIV/199/2002 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 27. 06. 
2002 r. w sprawie utworzenia okręgów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic i § 1 
uchwały nr 35/98 Zarządu Gminy Kołaczkowo z dnia 18.08.1998r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje :

§ 1

Dokonuje się aktualizacji granic okręgów i obwodów głosowania, poprzez umieszczenie 
prawidłowego , zgodnego z urzędowym wykazem nazw miejscowości, zapisu nazwy miejscowości 
Krzywa Góra w dotychczasowych granicach okręgów i obwodów głosowania, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.


